פיקוח על החברות הכלכליות ברשויות המקומיות

1. הפיקוח על החברות הכלכליות ברשויות המקומיות חלש אף שתקציביהן מגיעים למיליארדי שקלים בשנה. יש לקבוע כי דירקטורים בחברות עירוניות ימונו לאחר בחינה בוועדה לבחינת כשירויות – בדומה לוועדת המינויים שקמה מכוח תיקון 6 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975. היועץ המשפטי של הרשות המקומית יהיה רשאי לדרוש בחינה נוספת של מינויו של אדם לדירקטוריון בחברה עירונית, גם אם עבר את בחינת הכשירויות לעיל, אם יהיה בידו מידע מחשיד על המועמד.

2. יש לחייב את כל חברי המועצה החברים בוועדת התכנון המקומית ואת נושאי המשרות הבכירות ברשות המקומית בהגשת הצהרת הון מיד עם מינוים ובכל שנה במשך השנתיים שלאחר עזיבת התפקיד.